
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-06-05-000091-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL18N04681

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «БАНК БОГУСЛАВ»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
№15/05-КР-27/2017 та № 15/05-КР-30/2017 із забезпеченням: устаткування

Початкова (стартова) ціна лоту: 26 794 069.63 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 1 339 703.48 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 26.06.2019 16:41:32

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


